

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



FACTURA CLIENTE



MOINVA BUILDING TECHNOLOGY S.L.U
CALLE DE LA CIENCIA, 4
46600 ALZIRA
VALENCIA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8171	1	09/06/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B98874480	AG.6	TRANSFERENCIA a 60 días

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 30 N - 9010 9010 - 7000 MM CORTE A MEDIDA 88 X 1725 MM	22		7.000		154,00	21,180 €	20,00%	16,94 €	2.609,38 €
PW	PANEL DE FACHADA CON TORNILLERÍA VISTA 1000 30 N - 9010 9010 - 4000 MM CORTE A MEDIDA 2 X 1725 MM	1		4.000		4,00	21,180 €	20,00%	16,94 €	67,78 €
EMBALAJE	MANIPULACION Y EMBALAJE	4			4,00		30,000 €		30,00 €	120,00 €
CORTE-P	CORTE A MEDIDA DE PANEL SANDWICH	90			90,00		5,000 €	100,00%		
PORTE-P	TRANSPORTE A POZUELO DE ALARCÓN	1			1,00		120,000 €		120,00 €	120,00 €

Total M2 158,00
TotalML 95,00

BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
2.917,16 €	21%	612,60 €	3.529,76 €

OBSERVACIONES: